令和 4 年 11 月 11 日

保護者・生徒の皆さんへ

北海道大空高等学校長 大 辻 雄 介

学年閉鎖の解除について（お知らせ）

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、コロナウイルス感染拡大防止のため、11 月 7 日（月）から 5 日間、総合学科 1 年

次及び生産科学科 3 学年の学年閉鎖を実施しておりましたが、校内での感染の可能性が低

くなったことから、下記のとおり学年閉鎖の解除をいたしますのでお知らせいたします。

記

１ 対象学年年次  総合学科 1 年次及び生産科学科 3 学年

２ 解 除 期 日 令和 4 年 11 月 14 日（月）から通常通り登校できます。

３ 留 意 事 項

(1) 寮生及び寮に所属し帰省している生徒については引き続き出席停止の扱いとします。

大空町教育委員会の指示があるまで登校できません。

(2) 毎日の検温と健康観察を必ず実施していただき、風邪症状等がある場合には登校しな

いようお願いいたします。また、本人に風邪症状がある場合以外にも、同居のご家族に

風邪症状等がある場合も同様にお願いいたします。

連絡・問合せ先

北海道大空高等学校東藻琴キャンパス

教頭またはホームルーム担任まで

電話 0152-66-2061